PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO
DIRETORIA GERAL

PORTARIA D.G. Nº055, DE 2 DE FEVEREIRO DE 2012.

A DIRETORA GERAL EM EXERCÍCIO DO TRIBUNAL
REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO, no uso de suas
atribuições legais e regulamentares e, tendo em vista
o disposto na Portaria GP 16, de 17 de janeiro de
2012, bem como no Formulário de Solicitação de
Diárias da Escola Judicial, datado de 17/1/2012 e
Protocolo nº 352/2012,

R E S O L V E

Conceder 2½ (duas e meia) diárias a Sra.

ADRIANA ALBUQUERQUE DE BRITO, Assessora de Desembargador
James Magno Araújo Farias, CJ-03, matrícula Nº
30816892, para viajar a cidade de Fortaleza/CE, em
transporte aéreo, a fim de acompanhar o Diretor da
Escola Judicial, o Exmo. Sr. Desembargador James
Magno Araújo Farias, na Reunião do CONEMATRA, que
abordará o tema “Papel das Escolas na Capacitação
para o Processo Eletrônico”, a realizar-se no período
de 09/2 a 10/2/2012.

Faça-se expediente necessário e organize-
se folha de pagamento referente às diárias para o
período de 08/2 a 10/2/2012, face à indisponibilidade
de vôos em horário compatível com o inicio do evento.

Dê-se ciência.
Publique-se no Boletim Interno Eletrônico.

FERNANDA CRISTINA MUNIZ MARQUES

/mcm